
Name Vorname PLZ Wohnort Telefon Handy Fax E-mail
Allin Franziska 76476 Bischweier 0176-96080815 allin.franziska@web.de

Arlt Gundula 71155 Altdorf 07031-763026 0178-1703393 07031-763027 gundula_arlt@gmx.de 

Bäuerle Anja 70190 Stuttgart 0172-7130453 anja.baeuerle@yahoo.de

Bergmann Anja 76297 Stutensee-Spöck 07249-5059728 0176-22023890 0321-28187930 anja.bergmann@email.de

Blumrich Bea 79115 Freiburg 0761-15428043 0176-24385705 kontakt@1ebene.de

Bonnes Monika 76744 Wörth 0173-8292899 0721-5978921 monika_bonnes@yahoo.de

Bossert Karin 69181 Leimen 0151-58828379 06224-146169 kahaboss@hotmail.com

Dachtler Daniela 67227 Frankenthal 06233-345814 06233-345815 ldz@gehoerlose-rlp.de

Dölle Alexa 96154 Burgwindheim 09551-925242 0177-5381738 09551-925206 alexa.doelle@t-online.de

Drössel Isolde 88074 Meckenbeuren 07542-936293 0179-7487678 07542-936294 isolde.droessel@visuelle-sprache.de

Edelmann Nina 69221 Dossenheim 06221-655843 0173-7849908 03212-1030427 nina.edelmann@gmx.de

Eggermann Katrin 71570 Oppenweiler 07191-906357 0152-01736812 07191-906357 expressive-hands@gmx.de

Fieger Ute 87439 Kempten 0176-64042005 utefieger@yahoo.de

Frey Hilke 71409 Schwaikheim 07195-5066622 0176-21203469 0121-563429039 ritasdottir@web.de

Gairing Sonja 71069 Sindelfingen 0178-1698685 sonjagairing@hotmail.com

Gaisberg von Judith 74232 Abstatt 07062-974576 0175-1769185 07062-974577 Judith_Gaisberg@yahoo.de

Gebhard Sabine 71116 Gärtringen 07034-251831 0176-24010768 07034-251830 mail@sabine-gebhard.de

Gold Silke 69469 Weinheim 06201-2620732 0176-64230542 0321-21238698 kontakt@silkegold.de

Gorny Willy 76744 Wörth 0173-8292899 0721-909999575 willygorny@yahoo.de

Hagemann Anke 79189 Bad Krozingen 07633-9237450 0177-5067102 07633-9237451 anke_hagemann@web.de

Hasenhütll Karin 75417 Mühlacker 0151-55977980 karin.hasenhuetl@gmail.com

Hausmann Sabrina 70599 Stuttgart 0179-7706944 03212-1309449 hausmann.sabrina@gmail.com

Heidt Hanna 76189 Karlsruhe 0721-5978917 0171-5152990 0721-5978921 hanna.heidt@gl-stadtverband.de

Hepp Margherita 78628 Rottweil 0741-2902642 0160-5208885 0741-2902641 MaitaHepp@gmx.de

Herold Barbara 79235 Vogtsburg-Oberrotweil 0163-734968 barbara-herold@web.de

Hüttebräucker Petra 68799 Reilingen 06205-2590470 0170-8168210 06205-2590470 petra.huetti@gmx.de

Koser Angela 70806 Kornwestheim 0172-9252702 mail@angelakoser.com

Kramer Alexander 73770 Denkendorf 0711-94568390 0178-3596009 0711-94568391 alexander-kramer@hotmail.de

Krethlow Anne 72119 Ammerbuch 07032-7845973 0152-02854804 anne.krethlow@gmx.de

Latzel Janna 70569 Stuttgart 0176-82175691 janna.latzel@gmail.com

Lewandowsky Sonja 71563 Affalterbach 07144-8972896 01577-9484356 07151-9751557 sonja.lewandowsky@icloud.com

Lilienblum-Steck Tanja 71332 Waiblingen 07151-9751556 0172-6272656 07151-9751557 lilienblum@yahoo.de

Gebärdensprachdolmetscher in Baden-Württemberg und in den angrenzenden Bundesländern
qualifiziert nach den Grundsätzen des KVJS gültig vom 01.01.2014
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Maier Marion 69181 Leimen 0152-53742423 06224-1605695 mm_marionmaier@yahoo.de

Metzner Katharina 69234 Dielheim 06222-3047533/4 0162-9809303 06222-3047535 metzner.ka@web.de

Mi-Hyung Lee 76133 Karlsruhe 0176-26105384 mihyung.lee@web.de

Paschek Franziska 70567 Stuttgart 0711-20300773 0174-9015079 franziska-paschek@web.de

Rand Alicia Michelle 89160 Dornstadt 07304-4090476 0176-31780855 mail@un-heard.de

Riedinger Judith 88400 Biberach 07351-5778719 0175-7238084 07351-5778717 mail@judith-riedinger.de

Rodriguez Mira 75179 Pforzheim 07231-468537 0170-3032308 07231-468537 mira.rodriguez@arcor.de

Rothfuss Susanne 69121 Heidelberg 0176-64097465 gebaerden.rothfuss@gmail.com

Sauer Jimena 87700 Memmingen 0151-55662662 jimena.sauer@gmx.de

Schob Elli 88326 Aulendorf 07525-3230704 0176-72127651 07525-3230705 elli.schob@web.de

Schultheis Michael 67227 Frankenthal 06233-345814 06233-345815 ldz@gehoerlose-rlp.de

Siebke Verena 89075 Ulm 0731-4922871 0177-8013371 0731-4922872 v.siebke@gmx.de

Stark Philipp 75050 Gemmingen-Stebbach 0175-6216501 herrstarkdgs@googlemail.com

Sternberger Evelyn 69234 Dielheim 06222-75433 0170-4196603 06222-773709 Evelyn.Sternberger@t-online.de

Stricker Karin 69115 Heidelberg 06221-21732 0171-6740285 06221-21732 stricker.karin@web.de

Torlutter Silke Kendra 79100 Freiburg 0761-48978669 0177-6315888 0761-48978669 torlutter@web.de

Trefz  Sabrina 71549 Auenwald 07191-311000 0172-6522302 0791-3536908 sabrina.trefz@gmx.de

Voltz Vanessa 74235 Erlenbach 0151-67110266 vanessa.voltz.gsd@web.de

Wanner Sabine 79331 Teningen 07641-9362030 0173-9593163 07641-9344783 wanner.sabine@gmx.de

Wenzel Claudia 97072 Würzburg 0931-32064612 0162-9288203 0931-32064613 info@gsd-cwenzel.de

Zahl Katrin 69126 Heidelberg 06221-411794 0151-56963442 06221-136733 katrin.zahl@web.de

Zartmann Jana 74172 Neckarsulm 0152-53953410 zartmann.jana@gmx.de

Stand:   09.12.2015
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